



Cuvée Constance

Förförd av kvaliteten på terroirerna i Roussillon, slog Thunevin sig ihop med en lokal vinmakare och sann markens man, Jean-Roger Calvet, och köpte år 2000 några hektar vinstockar belägna på Maurys magnifika terroirer av svart skiffer. Som han säger, "Varför investera på andra sidan jorden när det finns underbara gamla vinstockar, billig mark och fantastisk natur utanför dörren?"

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Domaine Thunevin
LAND:	Frankrike	URSPRUNG:	Roussillon
ÅRGÅNG:	2021	ALKOHOLHALT:	14,5 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	93143
DRUVA:	Grenache (50%) Syrah (30%) Carignan (20%)	PASSAR TILL:	Lamm, Nötkött, Svamp, Vilt
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	12 flaskor
SOCKERHALT:			

129 kr

Karaktär

Rikt och fylligt med toner av mörka bär, mineralitet, vitpeppar och choklad. Strama tanniner som balanseras med juicy och saftig frukt. Ett riktigt mustigt vin.

Passar till

Perfekt till en klassisk köttbit med pommes och bea. Även utmärkt till klassisk rustik fransk mat, såsom gröna linser med ankröst eller ratatouille.

Vinifikation

Druvorna plockas för hand från vinrankor som är upp till 45 år gamla, vingårdsarbetet sköts enligt biodynamiska principer. Efter skörd avstjälkas druvorna helt och vinet lagras på cementfat i 14 månader.

Om producenten

Thunevin står dels för kult-producenten Jean-Luc Thunevin, mannen bakom ett av de mest hajpade garagevinerna, Château Valandraud, dels negocianten Thunevin i Saint Emilion. För oss i Sverige är det kanske framförallt den sistnämnda som är av intresse. Merparten av de fina vinerna från Bordeaux säljs via "les negociés", vinhandlare. De köper "en primeur" och på andra vis från producenterna och säljer vidare ut i världen. Via Thunevin har vi bland annat kunnat förse den svenska marknaden med viner som Château Ausone, Château Pichon-Longueville Baron och Domaine de Chevalier, men också, så klart, vinerna från Jean-Luc Thunevin. Inte minst har andra- respektive tredje-vinet från Château Valandraud haft stora framgångar här (Virginie de Valandraud och 3 de Valandraud).

* Privatpriser inkl moms